[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.09.2017                                          г. Назарово                                              № 47-440
	О внесении изменений и дополнений в решение Назаровского городского Совета депутатов от 14.10.2015 № 33-346 «Правила создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории города Назарово»

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Правил благоустройства города, утверждённых решением Назаровского городского Совета депутатов от 02.10.2013 № 15-123, Устава города Назарово, в целях благоустройства территории города, улучшения экологической ситуации на территории,  повышения ответственности за сохранность зеленых насаждений, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в решение Назаровского городского Совета депутатов от 14.10.2015               № 33-346 «Правила создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории города Назарово» следующие изменения и дополнения:

Раздел IV Оформление разрешения на обрезку, снос зеленых насаждений

п. 15. изложить в следующей редакции:

«К заявлению прилагаются:

1) правоустанавливающие документы на земельный участок;

2) градостроительный план земельного участка;

3) информация о сроке выполнения работ.»
п.23. изложить в следующей редакции:

«Удаление зелёных насаждений от стены здания до 5 метров, осуществляется собственником жилого дома за счёт собственных средств,  с уведомлением  МКУ «Управление городским хозяйством», до начала производства работ.»

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Советское Причулымье», подлежит размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по промышленности, строительству и вопросам жизнеобеспечения Губанова В.А., председателя постоянной комиссии по собственности, землепользованию и природоохранной деятельности  Щербакова А.Е., первого заместителя руководителя администрации города Даньшина В.П.
Временно исполняющий обязанности

главы города - председателя городского
Совета депутатов                                                                                       Г.Г.Куликова
                                                                              Дата подписания:
 «___» _______2017